
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA – Consiglio di Amministrazione – Riunione del 28.4.2021/p. 31 

1/1 

31) SOTTOSCRIZIONE DI UN PROTOCOLLO D'INTESA FRA L’UNIVERSITÀ DI 
FOGGIA E LA CASSA DEPOSITI E PRESTITI SPA 

-OMISSIS- 
Il Consiglio di Amministrazione, ……………………, 

UDITA la relazione del Rettore; 
CONSIDERATO che la Cassa Depositi e Presiti S.p.A., anche quale Istituto Nazionale 

di Promozione, promuove lo sviluppo economico e sociale del Paese 
attraverso il sostegno finanziario agli enti territoriali, alle infrastrutture, 
ai processi di crescita delle imprese italiane, anche fornendo servizi di 
consulenza ed assistenza agli Enti pubblici; 

RITENUTO utile procedere alla sottoscrizione di un protocollo d'intesa a titolo 
gratuito con Cassa Depositi e Presiti S.p.A.; 

PRESA VISIONE della bozza di protocollo d'intesa da definire sulla base dei progetti di 
investimento approvati con il Piano degli investimenti 2021-2023, 

DELIBERA 
di autorizzare il Rettore alla sottoscrizione di un protocollo d'intesa a titolo gratuito con 
Cassa Depositi e Presiti S.p.A. redatto sulla base del fac-simile allegato con il n. 18 al 
presente verbale. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 
esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: area affari tecnici e negoziali. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
(dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-05-26T12:34:17+0000
	ROMEI TERESA


		2021-05-26T13:16:14+0000
	LIMONE PIERPAOLO




